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

Глушитель на ВАЗ, Волгу. Т. 
8-902-364-75-24

Кожух маховика на УАЗ. Т. 
8-902-364-75-24

Крестовины. Т. 8-902-364-
75-24

Крылья передние на авто 
ЗАЗ. Т. 8-902-364-75-24

Мост передний, КПП. Т. 8-902-
364-75-24

Крылья передние ГАЗ 69 Т. 
8-902-364-75-24

Печка на ВАЗ. Т. 8-902-364-
75-24

Электропроводка на ВАЗ. Т. 
8-902-364-75-24

Жесткая сцепка. Т. 8-902-364-
75-24

Полка в Камаз, цена 300 руб., 
торг. Т. 8-937-717-79-37, 8 
(84463) 2-73-45

Глушитель б/у (отличное со-
стояние) на авто ДЭУ Матиз. 
Т. 8-919-793-61-44

Нагнетатель. 1000р. Т. 8-961-
070-07-02

Запчасти на Волга 24(задний 
мост, крышка багажника), но-
вые. Т.8-937-565-05-70

Запчасти на УАЗ (задний 
мост, подкрылки). Т.8-937-
565-05-70

Багажник для легкового авто. 
Т. 8-903-315-20-99, 8 (84463) 
2-60-97 

З/ч на классику: эл. магнит-
ный тяговый реле стартера 
ВАЗ, недорого. Т. 8-903-315-
20-99, 8 (84463) 2-60-97

З/ч на распредвал к Жигулям. 
Т. 8 (84463) 2-60-97, 8-903-
315-20-99

Кислота аккумуляторная со-
ляная. Т. 8-903-315-20-99, 8 
(84463) 2-60-97

Стекло лобовое на а/м Вол-
га, Москвич, Жигули, УАЗ. Т. 
8-903-315-20-99, 8 (84463) 
2-60-97

Фонари задние на Жигули 
2102. Т. 8-903-315-220-99, 8 
(84463) 2-60-97

Бампер к Ниве, новый. Т. 
8-906-172-62-44

Багажник на авто. Т. 8-906-
172-62-44

НЕДВИЖИМОСТЬ

ОБМЕН

 ПРОДОЛЖЕНИЕ... НАЧАЛО 

РАЗДЕЛА НА СТР. 16 

Рубежная ул., 2-х ком. кв., 4 
этаж. Требует косметического 
ремонта, цена 1 млн. 500 тыс. 
руб. Или меняем на авто. Т. 
8-961-684-90-27

Обороны ул., 2 ком. кв. общей 
площадью 43,9 кв.м., на 1 
ком. кв. с просторной кухней. 
По договоренности. Т. 8-937-
716-59-41, 8-961-669-76-89

3-к квартира, 5/5, общ. пл. 
59 кв.м., не угловая, обмен 
на дом в черте города и за 
пределами города. Цена 2900 
тыс. руб.  Т. 8-961-082-50-40

Чурюмова, флигель, продажа 
или обмен на 2-к квартиру. Т. 
8-905-339-95-10

Меняю часть дома и в районе 
2 школы  на общежитие квар-
тирного типа, квартиру или 
дом с моей доплатой.  Домов-
ладение площадью 40 кв.м., 
2  комнаты. Рассмотрю все 
варианты, 8-905-392-69-75,.

НЕДВИЖИМОСТЬ

АРЕНДА

СДАЮ

Сдаю 1 ком. кв., ул. Крас-
нознаменская, 4эт. 5000 
тыс. + комм. платежи. Т. 
8-909-387-84-18

1 ком. кв. по ул. Обороны (ря-
дом мед.колледж и ВолГТУ), с 
мебелью и бытовой техникой, 
в х/с, для девочки-студентки. 
Цена 10 000 + коммун. плате-
жи. Т. 8-906-451-11-42

1 комнату в 2 ком. кв., для 
девочки - студентки. Прожи-
вание без хозяйки. Т. 8-927-
517-90-45

Сдаётся 2-х комнатная квар-
тира, в центре города. Все 
для проживания есть: тв, хо-
лодильник, стиральная ма-
шинка и микроволновка. При 
необходимости подключим 
интернет. 8000 р. + свет, вода, 
газ по счетчикам. Т. 8-937-
082-60-12

НЕДВИЖИМОСТЬ

АРЕНДА

СНИМУ

Две женщины ищут жилье ря-
дом с Колхозным рынком. Т. 
8-953-083-95-45

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА

Торговый отапливаемый па-
вильон, станица Арчедин-
ская, рядом с трассой, все до-
кументы готовы, земельный 
участок 30 соток, оформлен 
в собственность, на участке 
газ, вода – скважина, электри-
чество 3 фазы, 550 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82

АРЕНДА

Коммуны 105 ул., Сдается 
офис. 27 кв.м. Две комнаты, 
сан.узел. 89616653262

ЛЕГКОВЫЕ 
АВТОМОБИЛИ

ПРОДАЖА

ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

ВАЗ 21011, 2001 г.в.,на ходу, 
х/с, цвет – белый, 85 тыс.руб. 
Машина в г. Новоанинский. Т. 
8-969-294-37-09

ГАЗ-3110, 2001 г. два комплек-
та резины, газ, форкоп. Цена 
130 тыс. руб. 8-904-778-44-47

Нива 2131, 2002 г.в., на ходу, 
газовое оборудование (не 
установлено). Т. 8-917-728-
20-79

Нива 2121, 1985 г.в. Т. 8-904-
755-28-61

УАЗ, Волга, Москвич. Т. 8-904-
412-71-82

ГАЗ-24. Т. 8-904-412-71-82

ВАЗ 21102, 2007 г.в., купе, ев-
ропанель, 16клапанный дви-
гатель. Цена 100 тыс. руб. Т. 
8-937-092-21-16

Лада Приора, 2013 г.в., цвет 
белый, кондиционер, газ-
бензин. Цена 360 тыс. руб. Т. 
8-937-092-21-16

ВАЗ 2106, 1999 г.в, цена 35 
тыс. руб. Т. 8-937-092-21-16

ВАЗ 2104, 2000 г. в., на ходу. 
Цена 48 тыс. руб. Т. 8-902-
363-33-36

ВАЗ 2101, 1983 г. в., на ходу. 
Цена 35 тыс. руб. Т. 8-961-
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